
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Aneks HRK 1.762.477,10 1 1.762.477,10 1

Ugovori HRK 1.173.642,94 1 1.180.000,00 1 2.353.642,94 2

Ukupno HRK 2.936.120,04 2 1.180.000,00 1 4.116.120,04 3

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Aneks HRK 1.762.477,10 1 1.762.477,10 1

Ugovori HRK 1.173.642,94 1 1.180.000,00 1 2.353.642,94 2

Ukupno HRK 2.936.120,04 2 1.180.000,00 1 4.116.120,04 3

Ugovoreno po kriteriju za odabir Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Aneks HRK 1.762.477,10 1 1.762.477,10 1

Ugovori HRK 1.173.642,94 1 1.180.000,00 1 2.353.642,94 2

Ukupno HRK 2.936.120,04 2 1.180.000,00 1 4.116.120,04 3

Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

1.245.466,14 1.706.091,80 766.886,60

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

IVKOM–VODE d.o.o., OIB:  91920869215

1.1.2019. - 31.12.2019.

2019

Izvješće kreirano: 23.3.2020. 9:02:05 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Pružanje usluga Izvođenje radova Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

10. mjesec Ugovori HRK 1.180.000,00 1 1.180.000,00 1

11. mjesec Aneks HRK 1.762.477,10 1 1.762.477,10 1

Ugovori HRK 1.173.642,94 1 1.173.642,94 1

Ukupno HRK 1.180.000,00 1 2.936.120,04 2 4.116.120,04 3

Ugovoreno po CPV-u Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Aneks HRK 1.762.477,10 1 1.762.477,10 1

Ugovori HRK 1.180.000,00 1 1.180.000,00 1

45000000-7 Ugovori HRK 1.173.642,94 1 1.173.642,94 1

Ukupno HRK 2.936.120,04 2 1.180.000,00 1 4.116.120,04 3

Izvješće kreirano: 23.3.2020. 9:02:05 Datum zaključenja izvještaja: 


